

Årsredovisning

för

M.L- Västra Skog AB

559166-9386

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lukasz Madzia, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för M.L- Västra Skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av skogsvård som plantering och röjning samt stenhuggeri och uthyrning av personal samt fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Bengtsfors.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 376	5 445	7 711	5 872
Resultat efter finansiella poster	106	384	761	1 153
Soliditet (%)	61,2	55,2	46,0	38,2

Nettoomsättningen har ökat och ligger i nivå med 2020 års nettoomsättning, förändringen i nettoomsättningen beror på väderförhållande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 545 902	281 602	1 877 504
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		281 602	-281 602	0
Årets resultat			160 551	160 551
Belopp vid årets utgång	50 000	1 827 504	160 551	2 038 055

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 827 504
årets vinst	160 551
	1 988 055
disponeras så att i ny räkning överföres	1 988 055
	1 988 055

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 376 412	5 445 468
Övriga rörelseintäkter		230 145	143 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 606 557	5 588 576
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 188 216	-697 653
Personalkostnader	2	-6 113 096	-4 300 657
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-180 398	-177 996
Övriga rörelsekostnader		0	-183
Summa rörelsekostnader		-7 481 710	-5 176 489
Rörelseresultat		124 847	412 087
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		755	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 795	-27 960
Summa finansiella poster		-19 040	-27 960
Resultat efter finansiella poster		105 807	384 127
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	-28 089
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-28 089
Resultat före skatt		205 807	356 038
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 256	-74 436
Årets resultat		160 551	281 602

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3, 4	698 318	711 163
Inventarier, verktyg och installationer	5	655 677	798 034
Summa materiella anläggningstillgångar		1 353 995	1 509 197
Summa anläggningstillgångar		1 353 995	1 509 197
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 878 805	2 081 464
Övriga fordringar		124 061	103 423
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		207 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 110	5 034
Summa kortfristiga fordringar		2 214 976	2 189 921
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		750 713	940 768
Summa kassa och bank		750 713	940 768
Summa omsättningstillgångar		2 965 689	3 130 689
SUMMA TILLGÅNGAR		4 319 684	4 639 886

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 827 504	1 545 901
Årets resultat		160 551	281 602
Summa fritt eget kapital		1 988 055	1 827 503
Summa eget kapital		2 038 055	1 877 503
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		415 000	515 000
Ackumulerade överavskrivningar		347 142	347 142
Summa obeskattade reserver		762 142	862 142
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	192 094
Summa långfristiga skulder		0	192 094
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		186 395	265 169
Leverantörsskulder		145 933	34 236
Övriga skulder		1 184 886	852 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 273	556 226
Summa kortfristiga skulder		1 519 487	1 708 147
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 319 684	4 639 886

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	317 200	317 200
Tillgångar med äganderättsförbehåll	564 062	695 330
	881 262	1 012 530

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	13	10

Not 3 Byggnader

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	642 240	642 240
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	642 240	642 240
Ingående avskrivningar	-40 963	-28 118
Årets avskrivningar	-12 845	-12 845
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 808	-40 963
Utgående redovisat värde	588 432	601 277

Not 4 Mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 886	109 886
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	109 886	109 886
Utgående redovisat värde	109 886	109 886

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 209 791	1 209 791
Inköp	25 196	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 234 987	1 209 791
Ingående avskrivningar	-411 757	-246 606
Årets avskrivningar	-167 553	-165 151
Utgående ackumulerade avskrivningar	-579 310	-411 757
Utgående redovisat värde	655 677	798 034

2023-06-29

Lukasz Madzia
Lukasz Madzia

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

LR Revision Karlstad AB

Markus Biesheuvel
Markus Biesheuvel
Auktoriserad revisor
